



K.O.T.O.N.A. =

Kotoutumista, Opiskelua, Työtä ja Onnistumisia Nuorille Aikuisille

Mikä?

K.O.T.O.N.A.-koulutuksessa opiskelemme suomen kieltä, tutustumme suomalaiseen yhteiskuntaan ja kulttuuriin sekä lähiympäristön palveluihin ja harrastusmahdollisuuksiin.

Lisäksi kartoitamme ja suunnittelemme nuorille opiskelu- ja urapolkuja sekä ohjaamme jatko-opintoihin.

Kurssilla on kaksi tasoryhmää:
alkeisryhmä (tasolta 0) ja jatkoryhmä (tasolta noin A2).
Alkeisryhmän oppikirja on Suomen mestari 1,
jatkoryhmän oppikirja on Ahaa 2.
Opiskelijat saavat kirjat opettajalta.

Kenelle?

Ensisijaisesti 17-20-vuotiaille maahanmuuttajanuorille, joilla on peruskoulun päättötodistus kotimaasta. Toissijaisesti ryhmään voidaan valita sellaisia 20-29-vuotiaita nuoria, jotka hyötyvät oppimisvalmiuksien lisäämisestä ja suomen kielen osaamisen parantamisesta toiselle asteelle pyrittäessä.

Kurssin jälkeen nuorilla on mahdollisuus hakea esimerkiksi ammatillisiin koulutuksiin tai valmistaviin koulutuksiin, joissa maahanmuuttajanuori voi kehittää kielellisiä valmiuksia ammatti- tai lukio-opintoja varten. Jatkosuunnitelmat riippuvat opiskelijan aikaisemmista opinnoista, kielitaidosta ja henkilökohtaisista tulevaisuuden suunnitelmista.

Ilmoittautumiset ja opiskelijavalinta 22.1.2021 mennessä:

Kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen sähköpostitse:
satu.puumala@eduvantaa.fi (alkeisryhmä)
minna.pelkola@eduvantaa.fi (jatkoryhmä)

Ilmoita sähköpostissa:

- opiskelijan nimi
- ikä
- kouluhistoria (käydyt kouluvuodet ja kurssit kotimaassa ja Suomessa)
- kotimaa
- äidinkieli

Ilmoittautuminen 22.1.2021 jälkeen:

Vapaita kurssipaikkoja voi kysyä Vantaan aikuisopiston opintoneuvonnasta, joka on keskiviikkoisin klo 13-15 opistotalossa, osoitteessa Lummetie 5.

Alkutesti järjestetään 22.1.2021 klo 10 Vantaan aikuisopistossa, Lummetie 5. Saat kutsun testiin tekstiviestillä tai sähköpostilla.

Ota mukaan henkilötodistus.

Testissä varmistetaan, että kurssi on opiskelijalle sopiva ja katsotaan opiskelijalle oikea tasoryhmä.

Opiskeluryhmän työ- ja loma-ajat keväällä 2021:

Opetus järjestetään kevätlukukaudella **koronarajoitukset huomioiden** lähi- ja/tai etäopetuksena 22.1.2021-21.5.2021. Maaliskuussa on viikon loma.

Opetusta on maanantaista perjantaihin klo 9-13:30.

Kurssipäivän aikana on ruokatauko klo 11:45-12:15. Opiskelijat tuovat omat eväät.